令和７年５月３０日

北九州市保健福祉局

報道関係者各位

「令和７年度よい歯の学校及び口腔衛生功労者表彰」受賞者決定！！

～「デンタルフェア 2025 in 北九州」内で表彰式開催～

【表彰式】

下記のとおり、「デンタルフェア 2025 in 北九州」（公益社団法人北九州市歯科医師会主

催）にて表彰式を執り行います。

１ 日時： 令和７年６月８日（日） １１：００～１１：３０

２ 場所： 子育てふれあい交流プラザ（小倉北区浅野三丁目８番１号 ＡＩＭビル３階）

３ 内容： 被表彰校(者)活動事例紹介、表彰状授与等

【よい歯の学校及び口腔衛生功労者表彰】

本市における歯科保健衛生の向上に努力し、その功績が特に顕著と認められる学校及び地

域・職域における口腔衛生業務に尽力し、その功績があった個人を表彰しています。

令和７年度被表彰校(者)                                      （行政区順）

よい歯の

学校市長賞
白野江小学校（門司区）

よい歯の学校

教育委員会賞

青葉小学校（若松区）

 ひびきが丘小学校（八幡東区）

口腔衛生

功労者
入江
い り え

 有紀
ゆ き

（歯科衛生士）
 筒井小学校（八幡西区）

 大谷中学校（戸畑区）

※「デンタルフェア 2025 in 北九州」については別紙参照

保健福祉局健康推進課

久保(係長)、奥(課長)

TEL：093-582-2018 FAX：093-582-4997